國立海洋生物博物館

實習生申請暨報到單

申請日期:民國      年     月     日
(建議以電子檔方式回覆承辦人員，以利後續作業時效)
	姓名/性別


	
	所屬學校

系    所
	
	

	身份證字號/

護照編號
	
	實習期間
	民國     年    月   日

至

民國     年    月   日
	

	租用學員宿舍

繳交租金與保證金
(由館方按宿舍數量決定是否有宿舍)
	□有

□無
	學校學號
	
	

	
	
	聯絡電話
	
	

	電子信箱
	
	實習生家長

聯絡方式
	緊急聯絡人：

電      話：

手      機：

	通訊地址
	
	
	

	最想實習的組室

(依序填寫前三項志願)
	□企劃研究組(研究人員：       )  □展示組(研究人員：       )

□生物馴養組(研究人員：       )  □科學教育組(研究人員：       )

*學生得標註館方研究領域相符的研究人員姓名，經審查相關條件合格並由該位研究人員同意後招收，無則免填。

	指導老師
(館方填寫)
	
	繳交

家長同意書
與保險單

(家長同意書報到當日繳交)
	

	宿舍管理員
	領取學員證
(學員證編號：         )
	系所繳交

回郵信封
	□掛號信(請貼25元回郵信封)

□平信(請貼5元回郵信封)

(寄送實習成績及證明用)

	經歷
(實習過

的單位)
	1.
2.

3.

4.
	考取證照
(外國語文或潛水等證照)
	1.
2.

3.

4.

	簡要自述與介紹(自傳)

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


請 粘 貼 最


近 二 寸 半


身 正 面 脫


帽 彩 色 光 面 照 片








